[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 72 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, a capina e a limpeza da entrada do bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

O trânsito de veículos flui em alta velocidade no local e o mato tira a visibilidade da entrada do bairro, colocando em risco a vida de todos que passam por ali.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)